defendēdi seipsū et nō solū
 dicta. h' ipsa noia testium
 sūt ei ut qd a quo sit dictū
 et appareat publicanda.
 nec nō excepcoēs q' repli
 cacoēs legitie admittende
 ne p' sup'p'sione noim in
 famandi. p' excepcoē v' rō
 exclusionem deponēdi
 falsum audacia p'beat'ur.

Ad corrigēdos itaq' s' b:
 ditoy excessus tāto dilige:
 a' debet platus assurgere
 q'nto damnabili' eoy offē
 sas deserit incorrectas o
 quos ut de notorij excessi
 bus raceat. et si trib' mo:
 dis pot' p'cedi p' accusacoēs
 videlicet denūcacoē q' in
 quisiacoem ipsoy ut tū
 in omibus diligens adhi:
 beat cautela ne forte plene
 opendiū ad graue dispen:
 dium puenat. sicut accu:
 sacoem legitima p'cedere
 debet inscripco. sic q' denū:
 cacoem caritativa amoni
 cio. et inq'sicoem clamoro
 sa inhuuaco puenire. illo
 semp adhibito moderami
 ne ut iux' formam iudicij
 sine quoq' forma dicitur.
 Hunc tamen ordinez arca
 regulares p'sonas nō cre:
 dum? vsqueq' seruandum
 que ai causa req'nt' faali'
 et liberus a suis possunt
 administracoib' amoueri

Item o: **I**tem i cod:
 him a sanctis patri

Sicut. x. j. ut. xvij. di. quoniam q'dem. **C**elebrare. sic et abbates &
 pores n' aut abbates pores h'ntes d' tr'imo i trienmū celebrant sua
 e. ut. s. de statu regul' in singul. et in. c. sequenti. **S**tatuant. erāt em' isti
 quasi pestes synodal. sic. s. de test. cogen. in c. p'area. x. xvij. q. vj. epus.
 in synodo. et debent esse de eodē epatu. videlicet bonelli & discreti qm tales
 metuis possūt muestigare ve:
 ritatē q' epus. ut. ar. s. de testi
 venēs. in fi. et. xvij. q. vj. c. i.
 et. ij. x. s. qui marci. accusa
 pol. videt. et isti app'ellantur
 vistratores qui araire totā
 prochia de villa ad vilā de
 ten. ut. xvij. di. nō debet. vñ
 hoc videt sup' h' isti p'ura:
 buntur prochia ad quas ac
 cedut. nā suis stipendijs istud
 nō debent facere. ut. s. de p'f
 ai ex officij. x. xvij. q. i. iam
 nūc in fi. x. xvij. q. ij. caritatem
 et suū officiu nō debet eis esse
 d' amellū. ut ar. iij. q. iij. in
 s' venturis. **J**te ar. q' p' eos e
 p'iscop' debet p'v'are. ut. s.
 de offi. ord. inter cetera. x. xvij.
 ij. q. i. m'ltare. p'v'are. d'cor
 credo standū tū sup'ius mode
 ratos p'v'are. **J**urisdictioem
 si q' isti iurisdictionē nō h'nt
 ergo nō possūt aliquos corri
 gere vel eā atare ut veniat
 ut r'ndent p'mo possunt eis
 dicere. ingressus es ut aduē
 nūquid ut iudicis nos. ut. ij.
 q. vj. le. g'v. **J**te videt ut debet
 esse iurati. ut. xvij. q. vj. ep'us
 in synodo. h' tū suffiat ut sint
 honeste p'sone quib' merito
 sit credend' sup' hys que refe
 rūt in d'lio p'v'acali. **J**te
 querit quare istud p'mo denū
 cat metropol. q' ep'us ai enim
 p'mo nūcari debet ep'us
 ab arch' d. ut. xvij. di. c. p'v'acali.
 demū si ep'us est negligēs at
 ep'us ut. ij. q. ij. ai scimus. i. s.
 d'questus. et p' h' ordo. e. d' h'
 die si sua iuridicō ep'us nō. ser
 uat. ut. xvij. q. i. in. c. p'v'acali.
 die q' isti inquisitores solā fa
 mā referūt metropol. q' m'lti
 gunt et inq'rit sine aliqua iu
 risdictōe p' alios ut ad denūc
 acōem ipsoy p'v'acali vistratē
 possunt. nā ex hoc app'at ep'us
 esse negligēs tam si ep'us vel
 let ex'ctus corrigere. non tū
 p'dere suā ut si d. nisi tunc de
 mū cum negligēs a p'v'at' ut
 ij. q. ij. c. cum scim' m. s. v' s.
 coipo em' q' ista referūt me:
 trop. app'at q' multa sūt ap
 epos que egēt cor'acoē. ut
 xvij. di. in. c. p'v'acali. vñ videt
 esse dimiūta iurisdictione in
 tropo. in h' q' o'ltim pot'rat de
 scendē et eā m'q'rete v'v' ep'i
 essent negligēs nō tā m' ut

būs nōscit institutū me
 tropolitani singulis amīs
 cum suis suffraganeis p:
 uincalia nō omittant ca:
 lia celebrare in quibus de
 corrigēdis excessib' q' mo:
 ribus refo:mandis p'ferti
 in clero diligentē habeant
 cum dei timore tractatum
 canoicas regulas q' marie
 que statute sūt in hoc ge:
 nerali d'lio relegentes ut
 eas faciant obseruari debi
 tam penā transgressoib'
 infligendo. ut aut id vale
 at efficacia' adimpleri p' sin
 gulas dioc. statuant p'so
 nas ydoneas p'v'idas q' ho
 nestas que per totū annū
 simpliciter q' de plano abs
 ulla iurisdictione solliate
 inuestigent que correctio:
 ne vel refo:macōe sūt dig
 na et ea fideliter p'ferāt ad
 metropolitanum q' suffra
 ganeos et alios in cōalio
 s' b' sequenti. ut sup' hys et
 alijs p'v'acali q' hōne
 stati d'gruit p'v'ida delibe
 racōe p'cedant q' q' statue
 rūt faciāt obseruari publi
 caturū ea in ep'alib' synod
 annuatim per sing'las dy
 ocē celebrādis. **Q**uisquis
 aut hoc salutare statutū
 neglexerit adimplere a su
 i ex'cucōe officij suspen
 datur. **G**reg' nonus.
 archiepiscopo priorī san
 cti. **R**othomag.

statim inq'rent de actib' nisi ut post q' d'ntare de eoy negligēda. sic pot' in
 testigi. s. d' c'li. in. c. sopite. et. s. de p'f. ai ex officijs. tū hodie nō p'nt n' p'mo
 eis p' alios referūt s'm q' h' statuit al' aut sup'flua & onerosa s'nt ista d'li
 tuō et istis inq'storib' m' credit q' alijs officialib' nā alijs credit quā
 duū q' nū p'bat ut. ij. q. iij. in. s. aliq'ndo. ut. ff. de offi. p'f'cti. v' l. i. in. s. q.
 es. et. s. de ap. c. ai parati. ar. ff. de reb' co'p' qui sub tu. v' l. ai. in. l. magis
 in. s. illud. et. ff. de custo. & ex hibid. reo. l. d'vius. hoc em' idē q' isti solā fa
 mā referūt nec sūt iurati. h' isti iurati sunt et famā nō referūt h' ip' sū d'ū

et illi inquisitiones non debent omittere suum officium. quibus prelati inquirant doli-
gant et reformet. ut referunt metropol. an oportet cum suppleat negligiam epo-
tum al. noscitur. et ita non impediret ipsorum inquisitiones pro factum episcoporum. jo.

Olim relaxatis. ut si oportuerit testimonium ferre possit in negotio in-
quiritur. cum per eos melius quam per alios veritas inquiri possit. ut. de testu-
r. c. veniens. dum tamen ex alia causa non
possint repellere. ut. j. d. symo.
p. mas. et. s. d. re. udi. cu. j. et.
a. **P**ost inceptum. non quod licet
ped. non est aliquid inouad. s. ut
licet pend. a memoria et per totum.
et. s. d. ure. pio. et. lras. ar. xvj.
q. vij. notum. j. et. est. ar. q. ci
cepta. int. prel. et. s. d. to. s. nis
suspensa. sit. prel. ut. d. deo. ac. si
est. appellati. ab. eo. ut. s. e. ai
vif. et. totum. suum. iudicium. ad. ma-
iore. iudicium. delati. v. n. facit
inuria. iudicium. s. q. eo. dne. nes
godu. ped. ar. ij. q. i. nome. et
uix. na. totum. d. r. uocae. h. q. d.
i. eis. fia. at. ut. h. v. d. e. ai. et. o
dio. videat. pad. e. i. nego. ap-
to. ar. q. vij. q. ij. none. v. q. z.
ad. sine. cause. non. p. ut. recedere
a. sua. iuris. d. e. ut. ibi. d. i. ar. s.
ar. xv. q. vij. et. obediencia. est. i.
tere. debet. eidem. ut. j. d. i. ar. r.
quod. si. no. fia. ar. tunc. p. iudicium.
em. sunt. appellandi. ut. j. d. i. ar. t.
in. v. p. u. s. d. ar. i. p. e. aut. eos. n.
pot. compellere. si. tamen. iudicium
essent. negligentes. in. hoc. tunc
ipemet. prel. poss. est. tunc. si. n.
obediencia. vel. alias. excederent
ut. s. d. de. offi. ord. significatur.
et. s. d. de. offi. del. e. prudentia.
in. s. p. r. a. al. em. absoluerent
obediencia. q. d. est. non. debet. s.
et. eo. q. d. i. ar. m. s. r. a. d. i. a. u. s. t. i. a.
dam. spoliatur. videtur. a. g. n. o.
sensu. q. si. i. u. s. t. a. causa. sub. s. t. e.
q. eos. p. u. n. i. t. e. possit. quod. t. r. o.
do. tamen. honestu. est. si. p. u. r.
d. i. c. t. u. s. i. l. l. u. d. fieret. et. q. d. i. ar. r. e.
laxata. s. e. p. m. i. s. i. t. e. causam. ne
reformatio. monasterij. retar-
det. possit. testimonium. ferre. ut.
s. d. de. testu. veniens. **A**dherere
et. ar. q. idem. iuris. est. in. ac-
cessorio. quod. in. p. n. a. p. a. l. i. ut.
s. d. de. offi. del. prudentia. in. v.
fi. vbi. de. hoc. et. ead. sub. s. t. a. t. o.
p. r. i. n. a. p. a. l. i. tollit. et. accessorium
et. que. adherent. religio. s. u. t.
religiosa. ut. ff. de. rei. vend. q.
religiosa. **D**e. plano. sic. s. d.
de. statu. mona. ca. que. et. ita
ordo. iudicarius. non. est. v. s. que
q. z. seruand. circa. regul. ut. s. d.
e. qualiter. in. h. q. m. d. facti. re-
mouent. ut. ibid. et. j. d. symo.
p. mas. et. quasi. ead. sumari
a. cogmado. videt. sufficere. et. eo. q. d. i. ar. de. plano. s. in. alijs. no. de. plano. sed
magis. iudice. sedente. p. tribu. ali. ij. q. ij. in. s. p. r. e. u. a. r. i. a. t. o. r. et. ij. q. ij. in
s. p. a. d. i. u. i. v. a. u. d. i. c. e. et. m. a. i. e. s. t. i. s. s. i. m. i. s. p. b. o. l. i. v. q. v. j. e. p. i. s. t. a. m. i. u. s. C. de. p.
b. a. a. l. v. l. e. et. ordo. iuris. seruandus. est. ut. s. d. e. q. u. i. l. i. t. e. r. in. s. d. e. b. e. t. **V**eritate
hoc. em. ipso. suspensus. erat. abbas. et. talia. iuris. n. e. r. a. non. tenet. ut. s. d. de. testu.
s. i. t. u. t. et. i. u. r. i. s. o. t. a. s. i. a. i. u. r. a. m. e. n. t. a. s. u. t. r. e. l. a. x. a. n. d. a. ut. v. e. r. i. t. a. s. r. e. l. e. u. e. t. sic. s. d. de.
testu. c. o. g. n. e. m. e. v. l. e. et. sine. peccato. seruari. non. possit. q. z. celare. veritate. est
m. o. r. t. a. l. e. peccatu. ut. ij. q. ij. q. u. i. s. q. s. et. j. de. crimi. fal. c. i. n. a. expedit. peccata
non. enau. nota. e. v. l. ff. de. iur. cum. qui. in. s. i. **F**actis. sic. s. d. e. qualis. in
s. d. e. b. e. t. et. istud. est. notabile. d. i. r. a. quosdam. qui. no. faciunt. copiam. d. i. d. o. r. et
sup. p. m. i. t. e. s. s. u. u. n. o. m. i. n. a. p. p. e. q. d. i. u. s. t. e. possit. appellari. sic. d. i. c. a. t. q. n. o. v. t. i. q.
suari. d. z. s. d. o. u. r. i. e. t. i. n. h. d. e. b. e. t. suari. **D**e. v. o. i. s. ut. s. d. e. q. p. r. e. ubi. d. h. jo.